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Välkommen som medlem i Toppsockrets Veteranklubb. 

Välkommen till Toppsockrets Veteranklubb. Vi är drygt 20 medlemmar i seniorklubben och 

träffas andra måndagen i månaden ca kl.15.00 i vår fina fritidslokal (nr 195 nb), pratar och 

dricker kaffe, planerar olika studiebesök, resor och fritidsaktiviteter. Vår medlemsavgift är 100 

kr/år och verksamheten är stödd och subventionerad av brf Toppsockret. På 

bostadsrättsföreningens hemsida, www.hsb.se/stockholm/toppsockret kan du också följa vår 

verksamhet och mer information kan du se i vår Verksamhetsplan som bifogas .  

 

Veteranklubben är ansluten till HSB Stockholms Seniorråd och här kommer lite information 

om vad seniorverksamheten inom HSB Stockholm handlar om. 

Verksamheten inom HSB Stockholms seniorklubbar började 1964 i blygsam skala med 

museibesök, vilket slog väl ut. En snabb utveckling har skett sedan dess. Idag finns ett 55-tal 

klubbar med mer än 2500 medlemmar inom ca 100 av HSB Stockholms bostadsrättsföreningar. 

En del klubbar är mycket aktiva med bred verksamhet, andra har en mera blygsam aktivitet 

med huvudsakligen gemensam trivsel och samvaro som ledstjärna.  

1971 bildades HSB Stockholms Seniorråd, vars främsta uppgift är att stödja och inspirera, ge 

råd och tips, hjälpa till att starta nya klubbar, anordna seminarier, kurser och konferenser. Allt i 

syfte att stimulera aktiviteterna ute i klubbarna. Seniorrådet följer och försöker även påverka 

utvecklingen bl a vad gäller boendet för äldre. Seniorrådet är kontaktorgan till andra delar inom 

HSB Stockholm samt till närstående organisationer/myndigheter. 

 Seniorrådet har en hemsida, www.hsb.se/stockholm/seniorradet. På hemsidan finner man allt 

som rör Seniorrådets verksamhet – även material som stöd vid bildande av ny klubb. En tidning 

”Seniorklubbsaktuellt” samt nyhetsbrev utkommer några gånger per år.  

Att bo i HSB ska bland annat innebära omtanke, trygghet, gemenskap och engagemang. Detta 

betyder - inte minst för våra äldre medlemmars livskvalité – något som är utomordentligt 

viktigt. Således sammanfaller HSB Stockholms ambition för seniorverksamheten med devisen 

ETHOS, som står för Engagemang, Trygghet, Hållbarhet, Omtanke och Samverkan. 

 

Än en gång HJÄRTLIGT VÄLKOMMEN SOM MEDLEM I VÅR KLUBB.                                                                                                      

Toppsockrets Veteranklubb  
Leif Rahm, ordförande.  
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